Решение собрания
 участников публичных слушаний
по вопросу «Обсуждение проекта решения Думы Артемовского городского округа «О внесении изменений в
Устав Артемовского городского округа»
[bookmark: _GoBack]от 15 ноября 2022 года
Рассмотрев проект решения Думы Артемовского городского округа «О внесении изменений в Устав Артемовского городского округа», опубликованный в газете «Артемовский рабочий» от 28 октября 2022 года № 43, заслушав доклад Е.В.Пономаревой, заведующего юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа,
участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Думе Артемовского городского округа рассмотреть проект решения Думы Артемовского городского округа «О внесении изменений в Устав Артемовского городского округа», представленный Администрацией Артемовского городского округа.
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Направить настоящее решение и протокол публичных слушаний в Администрацию Артемовского городского округа.

Председательствующий
на публичных слушаниях,
председатель Думы
Артемовского городского округа                                                    В.С.Арсенов